DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU) I CO DO PIERWSZEŃSTWA POKRYCIA
W PRZYPADKU LIKWIDACJI SPÓŁKI.

2 1.Nazwa serii akcji 1 - "B"

2.Liczba akcji w danej serii 1 10 47380

10 - 47382

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 10 44.882 (CZTERDZIEŚCI CZTERY TYSIĄCE OSIEMSET OSIEMDZIESIĄT DWA) AKCJI
SERII "B" JEST UPRZYWILEJOWANYCH CO DO PIERWSZEŃSTWA W PRZYPADKU
LIKWIDACJI - W TEN SPOSÓB, ŻE W PRZYPADKU LIKWIDACJI SPÓŁKI MAJĄ ONE
PIERWSZEŃSTWO POKRYCIA W WYSOKOŚCI WYNIKAJĄCEJ Z BILANSU LECZ NIE
MNIEJ NIŻ ZA JEJ CENĘ EMISYJNĄ
NADTO
400 (CZTERYSTA) AKCJI SERII "B" JEST UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU - W

[...]

PIERWSZEŃSTWO  POKRYCIA W PRZYPADKU LIKWIDACJI SPÓŁKI, W WYSOKOŚCI
WYNIKAJĄCEJ Z BILANSU, LECZ NIE MNIEJSZEJ NIŻ ICH CENA EMISYJNA

3 1.Nazwa serii akcji 1 - "C"

2.Liczba akcji w danej serii 1 10 41632

10 42 44852

42 44 44852

44 - 44852

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub

1 10 12.870 (DWANAŚCIE TYSIĘCY OSIEMSET SIEDEMDZIESIĄT) AKCJI SERII "C" JEST
UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU - W TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ

informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY

10 18 12.137 SZTUK AKCJI IMIENNYCH SERII "C" O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100,- PLN

[...]

UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU (NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY
NA WALNYM ZGROMADZENIU)

4 1.Nazwa serii akcji 1 - "D"

2.Liczba akcji w danej serii 1 10 80644

10 42 96723

42 - 96723

3.Rodzaj uprzywilejowania i liczba
akcji uprzywilejowanych lub
informacja, że akcje nie są
uprzywilejowane

1 10 14.689 (CZTERNAŚCI TYSIĘCY SZEŚĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) AKCJI SERII
"D" JEST UPRZYWILEJOWANYCH CO DO GŁOSU - W TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ
AKCJĘ PRZYPADAJĄ DWA GŁOSY NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY

10 18 8.894 SZTUK AKCJI IMIENNYCH SERII "D" O WARTOŚCI NOMINALNEJ 100,- PLN
KAŻDA, UPRZYWILEJOWANYCH W TEN SPOSÓB, ŻE NA JEDNĄ AKCJĘ PRZYPADAJĄ